

# Vester Egense Holding ApS

Smidstrupvej 29

5400 Bogense

CVR-nr. 37261076

## Årsrapport for 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 5. juni 2024



---

Claus Hansen  
Dirigent

# Vester Egense Holding ApS

## Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

## Vester Egense Holding ApS

### Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	Vester Egense Holding ApS Smidstrupvej 29 5400 Bogense
CVR-nr.	37261076
Hjemsted	Nordfyns
Regnskabsår	1. januar 2023 - 31. december 2023
<b>Direktion</b>	Claus Hansen
<b>Revisor</b>	Kreston JC Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab Vestre Engvej 3 5400 Bogense
CVR-nr.	27619096

# Vester Egense Holding ApS

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at være Holdingselskab.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2023 - 31. december 2023 udviser et resultat på kr. -14.535, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en balancesum på kr. 2.687.284, og en egenkapital på kr. 1.586.480.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## **Vester Egense Holding ApS**

### Resultatopgørelse

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Andre eksterne omkostninger		-6.550	-6.535
<b>Bruttoresultat</b>		<b>-6.550</b>	<b>-6.535</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.535	205.666
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		32.799	10.472
Andre finansielle indtægter		43	1.022
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder		-31.774	-6.819
Andre finansielle omkostninger		-15.133	-14.591
<b>Resultat før skat</b>		<b>-19.080</b>	<b>189.215</b>
Skat af årets resultat	2	4.545	3.844
<b>Årets resultat</b>		<b>-14.535</b>	<b>193.059</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		1.535	205.666
Overført resultat		-16.070	-12.607
<b>Resultatdisponering</b>		<b>-14.535</b>	<b>193.059</b>

## Vester Egense Holding ApS

Balance 31. december 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
<b>Aktiver</b>			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3, 4	1.827.988	1.826.453
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u>1.827.988</u>	<u>1.826.453</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		<u>1.827.988</u>	<u>1.826.453</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		842.055	321.965
Tilgodehavende selskabsskat		0	7.727
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder		9.938	28.102
<b>Tilgodehavender</b>		<u>851.993</u>	<u>357.794</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>7.303</u>	<u>581</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<u>859.296</u>	<u>358.375</u>
<b>Aktiver</b>		<u>2.687.284</u>	<u>2.184.828</u>

## Vester Egense Holding ApS

Balance 31. december 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		535.988	534.453
Overført resultat		1.000.492	1.016.562
<b>Egenkapital</b>		<b>1.586.480</b>	<b>1.601.015</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.250	6.250
Gæld til tilknyttede virksomheder		698.884	198.420
Selskabsskat		1.393	0
Anden gæld		756	756
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		393.521	378.387
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>1.100.804</b>	<b>583.813</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>1.100.804</b>	<b>583.813</b>
<b>Passiver</b>		<b>2.687.284</b>	<b>2.184.828</b>
Eventualforpligtelser	5		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	6		

# Vester Egense Holding ApS

## Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Reserve for netto opskrivning efter indre værdi metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	534.453	1.016.562	1.601.015
Årets resultat		1.535	-16.070	-14.535
<b>Egenkapital 31. december 2023</b>	<b>50.000</b>	<b>535.988</b>	<b>1.000.492</b>	<b>1.586.480</b>

Virksomhedskapitalen består af 50 anparter á nominelt 1.000 kr.

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

## Vester Egense Holding ApS

### Noter

	2023	2022
<b>1. Finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	31.774	6.819
Andre finansielle omkostninger	15.133	14.591
	<u>46.907</u>	<u>21.410</u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	-4.545	-9.828
Udskudt skat	0	5.984
	<u>-4.545</u>	<u>-3.844</u>

### 3. Oplysninger om kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Navn	Hjemsted	Ejerandel i %	Egenkapital	Resultat
V. Egense Auto ApS	Nordfyns	100,00	1.649.618	161.902
V. Egense Ejendomme ApS	Nordfyns	100,00	433.908	33.906
Lux-Room ApS	Nordfyns	100,00	-255.538	-194.273
			<u>1.827.988</u>	<u>1.535</u>

### 4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Kostpris primo	1.292.000	1.292.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<u>1.292.000</u>	<u>1.292.000</u>
Opskrivninger primo	534.453	328.787
Årets resultat	1.535	205.666
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<u>535.988</u>	<u>534.453</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<u>1.827.988</u>	<u>1.826.453</u>

### 5. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

### 6. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.